10 - PREMIAÇÃO TOTAL:

Quantidade Total de Prêmios Valor total da Promoção R$

11 339.449,80

11 - FORMA DE APURAÇÃO:

: Cada série emitida será numerada de “0” a “9”, cada uma contendo 100.000 (cem mil) números de ordem numerados de “00.000”SÉRIE
(zero) a “99.999” (noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove), totalizando o universo de “00.000” (zero) a “99.999” (novecentos e
noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove).

: Serão gerados 100.000 elementos sorteáveis de 0 a 99.999 por série.ELEMENTO SORTEÁVEL

: Será formado por 6 números distribuídos de forma concomitante aleatória e equivalente, sendo que o primeiro númeroNÚMERO DA SORTE
corresponde à série e os 5 últimos números ao ELEMENTO SORTEÁVEL (contados da esquerda para a direita), conforme exemplo abaixo: